
Obecní úřad Stará Paka 

Revoluční 180, 507 91 Stará Paka 

ID DS: ytha6e6, tel.: 493 798 282 

PID: DYP73OP0IZXJ 
Vyřizuje: Jan Herber  Vaše zn.:   
E-mail: starosta@starapaka.cz  Spis. značka: OUSP/AS/9/2025 
Počet listů: 1  Č. j.: OUSP-303/2025  
Počet příloh: 0  Stará Paka dne 20. 2. 2025 
 

 

ZÁZNAM 

o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 
 
Povinný subjekt zveřejňuje podle ust. § 5 odst. 3 v souladu s ust. § 14 odst. 6 zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, tento 
záznam o poskytnuté informaci: 
 
žadatel:    xxx 
příjem podání:    12. 2. 2025 
místo a způsob přijetí žádosti: podatelna Obecního úřadu Stará Paka 
     prostřednictvím emailu 
ověřování náležitostí:   13. 2. 2025 
přidělení č. j.     13. 2. 2025 
č. j.:     OUSP-250/2025 
přidělení ke zpracování  13. 2. 2025 
zpracovatel odpovědi:  Jan Herber, starosta 
 
průběh řešení žádosti 
převzetí ke zpracování:  20. 2. 2025 
založení spisu:   20. 2. 2025 
spisová značka:   OUSP/AS/9/2025 
zpracování odpovědi:   20. 2. 2025  
odpověď vypravena:   20. 2. 2025 
 pod č. j.:   OUSP-300/2025 
 způsobem:   prostřednictvím e-mailu (na žádost žadatele) 
zveřejnění umožňující 
dálkový přístup:   20. 2. 2025 
místo přístupu:   www.starapaka.cz/obecni-urad/informace-dle-zakona/ 
účtovány náklady:   NE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Jan Herber  
           starosta 

mailto:ou@starapaka.cz
http://www.starapaka.cz/obecni-urad/informace-dle-zakona/


ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE  
Vážení,  
  

obracím se na Vás ve věci dotazu dle zák. 106/1999 Sb. Zákon o svobodném 
přístupu k informacím.  
Mé dotazy zní:  

1. Zřizuje váš úřad orgán Obecní policie, popřípadě jakou vyhláškou byl 
tento orgán zřízen?  

2. V případě, že váš úřad zřizuje orgán ve smyslu dotazu č. 1 této žádosti, 
kolik strážníků je zařazeno do služby v tomto orgánu?  

3. Disponuje obecní policie ve vašem městě úředními uzávěrami – tzv. 
„botičkami“ na osobní automobily a motocykly? Popřípadě kolika takovými 
technickými zařízeními obecní policie disponuje?  

4. Disponuje obecní policie ve vašem  městě služebními vozy? V případě, že 
ano, jaký je jejich počet?  

5. V případě, že obecní policie disponuje služebními vozy, prosím o zaslání 
kopie velkých technických průkazů. Pokud však vozidla, nebo některé z 
nich nemají velký technický průkaz v důsledku právní úpravy platné od 
ledna 2024, postačí kopie rozšířeného osvědčení o registraci vozidla (tzv. 
rozšířený malý technický průkaz).  

6. Disponuje obecní policie ve vašem městě služebními koly, samo 
vyvažovacími nebo jinými dopravními prostředky? Pokud ano, prosím o 
stručný přehled takových dopravních prostředků.  

7. Kolik obecní policie ve vašem městě řešila přestupků v dopravě a kolik 
podezření o přestupku v dopravě oznámila na místně a věcně příslušný 
obecní úřad?  

Požadované mi prosím zašlete ve formě PDF na e-mail  

  

S pozdravem  

  

Dne: 12. 02. 2025  
Podpis:  



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Subjekt, který změnu datového formátu dokumentu provedl:
Obec Stará Paka, Revoluční 180, 507 91 Stará Paka

Datum změny datového formátu a vyhotovení ověřovací doložky:
13.02.2025

Jméno, příjmení a podpis osoby, která změnu datového formátu dokumentu provedla:

Jméno a formát souboru: 3114_ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE OBECNÍ POLICIE.pdf
Otisk souboru: 2a58c1c606c368c2255660a1984192386ab590d7ee405301f3fc6466e3556a15
Použitý algoritmus: SHA-256 SBB 24.0.9070.0
Pořadové číslo ověření: 42AF731B-F63C-4E55-B827-0E071A7DC75F  

Podpisový certifikát:

Sériové číslo:

Vydavatel certifikátu:

Datum časového razítka:

Sériové číslo čas. razítka:

Vydavatel časového razítka:

Obsahuje validní certifikát

Obsahuje časové razítko: Neobsahuje certifikát

Jméno certifikátu:

Platnost certifikátu: 09.08.2021 17:48:27 - 09.08.2026 17:48:27

Datum a čas validace certifikátů: 13.02.2025 7:57:42

Klíč na zabezpečeném úložišti: Privátní klíč certifikátu není uložen na zabezpečeném úložišti



Obecní úřad Stará Paka 

Revoluční 180, 507 91 Stará Paka 

ID DS: ytha6e6, tel.: 493 798 282 

PID: DYP73OP0IZUY 
Vyřizuje: Jan Herber  Vaše č. j.:  
E-mail: starosta@starapaka.cz  Spis. značka: OUSP/AS/9/2025  
Počet listů: 1  Č. j.: OUSP-300/2025  
Počet příloh: 0  Stará Paka dne 20. 2. 2025 
 
 

žadatel: 

 
 

ODPOVĚĎ 

na žádost o poskytnutí informací 
 
 
Dne 12. 2. 2025 obdržela obec Stará Paka Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jako 
„zákon InfZ“). Tuto žádost obec Stará Paka zaevidovala pod č. j. OUSP-250/2025. 
 
Obecní úřad Stará Paka (orgán obce Stará Paka), jakožto povinný subjekt dle ustanovení 
§ 2 odst. 1 zákona InfZ, v souladu s § 14 odst. 5 zákona InfZ, posoudil Vaši žádost a následně 
poskytuje následující informaci: 
 
odpověď na dotaz č. 1 
V obci Stará Paka není zřízena obecní policie. 
 
odpověď na dotaz č. 2 až č. 7 
S ohledem na odpověď k dotazu č. 1 nejsou dotazy č. 2 - 7 relevantní. 
 
 
Tuto odpověď Vám dle Vašeho požadavku uvedenou v žádosti zasíláme ve formátu PDF na 
e-mailovou adresu  (nikoli do datové schránky). 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Jan Herber 
           starosta 

Jan Herber
Digitálně podepsal Jan 

Herber 

Datum: 2025.02.20 

09:54:08 +01'00'

mailto:ou@starapaka.cz

